
 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 

ที่            /2567 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการและเจ้าหน้าที่ดำเนินการสอบปลายภาคนักศึกษาภาคปกติ  

ภาคการศึกษาที่ 2/2566 
------------------------------- 

 ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราชได้กำหนดสอบปลายภาคนักศึกษาภาคปกติ    
ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2566 ระหว่างวันที่ 25 – 29 มีนาคม และ 1 – 3 เมษายน 2567 เวลา 08.30-16.00 น.  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31(1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พุทธศักราช 2547 
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำกับการสอบ และจัดการสอบ ดังนี้ 

1. คณะกรรมการอำนวยการ 
  1) อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช ประธานกรรมการ 

     2) รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและนวัตกรรมการศึกษา รองประธานกรรมการ 
     3) รองอธิการบดีทุกฝ่าย กรรมการ 

  4) คณบดีคณะครุศาสตร์ กรรมการ 
  5) คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ กรรมการ 
  6) คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี กรรมการ 
  7) คณบดีคณะวิทยาการจัดการ กรรมการ 
  8) คณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม กรรมการ 
  9) ผู้อำนวยการกองกลาง กรรมการ 
  10) ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที่  อำนวยการสอบให้เป็นไปตามระเบียบการสอบ ควบคุมกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ให้ปฏิบัติหน้าที่
ตามคำสั่ง  และวินิจฉัยปัญหาต่าง ๆ ที่อาจจะเกิดขึ้นจากการสอบ 

 2.  คณะกรรมการดำเนินงาน ประกอบด้วย 
     2.1 คณะกรรมการประสานงานการสอบ 

1) ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ประธานกรรมการ 
2) คณบดีคณะครุศาสตร์ กรรมการ 
3) คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ กรรมการ 
4) คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี กรรมการ 
5) คณบดีคณะวิทยาการจัดการ กรรมการ 
6) คณบดีคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม กรรมการ 
7) รองคณบดีฝ่ายวิชาการทุกคณะ กรรมการ 
8) หัวหน้าสำนักงานทุกหน่วยงาน กรรมการ 
9) รองผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการฯ กรรมการและเลขานุการ 
 

AB1ED38C-6F78-4C0B-A9BC-2AD0E4D21B39

hp
Typewritten Text
900



2 
 
 หน้าที ่

1. ประสานงานกรรมการคุมสอบของคณะ 
2. ดำเนินการแก้ไขปัญหาในการจัดเตรียมบุคลากรในหน่วยงานคุมสอบแทนกรณีกรรมการกำกับ

การสอบของหน่วยงานนั้น ๆ ไม่มาปฏิบัติหน้าที่ 

  2.2 คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการสอบและเตรียมเอกสาร - อุปกรณ์ 
1) นายวิเชียร  มันแหล่ ประธานกรรมการ 
2) นางสาวสุภากาญจน์  ชัยฤกษ์ รองประธานกรรมการ 
3) นางสาวจุไรรัตน์  รัตติโชติ กรรมการ 
4) นายสุพจน์  หาบอุปการ กรรมการ 
5) นางจิรา  ทวินิจ กรรมการ 
6) นางสาวพิมนภา  ดวงแก้ว กรรมการ 
7) นายณัฐวุฒิ  วงศ์สวัสดิ์ กรรมการ 
8) นางชมพูนุท  มาโนชน์ กรรมการ 
9) นางปัญฐษา  รองพินิจ กรรมการ 
10) นางฐิฌาณ์  โปยารถ กรรมการ 
11) นางสาวฐิตาภรณ์  คำพุทธ กรรมการ 
12) นางชะบา  อารีกิจ กรรมการ 
13) นางสาวสกุณี  ปานดำ กรรมการ 
14) นายบุรฮาน  มาโนชน์ กรรมการ 
15) นางสาวเบญจลักษณ์  สังขมา กรรมการ 
16) นางสาวปรีดา  บุญแก้วศรี กรรมการ 

 17) นางกนกอร  บุญรัตน์ กรรมการ 
 18) นางสาวพัชรินทร์  ทองคำชุม กรรมการ 

  19) ว่าที่ ร.ต.หญิง ขวัญชนก  ชุมศรี กรรมการ 
20) นางสาวณัฐกานต์  เกื้อนุ้ย กรรมการ 
21) นายปราโมทย์  จันทร์บุญแก้ว กรรรมการ 
22) นางจิราภรณ์  รัตนปรคิณน์ กรรรมการ 
23) นางสาววรวรรณ  ชื่นพจน์ กรรรมการ 
24) นายพณกฤษ  บุญพบ กรรมการและเลขานุการ 

           หน้าที่ จัดอุปกรณ์ รับ-ส่งข้อสอบ คุมสอบนักศึกษาที่ตารางสอบซ้ำ และกรณีมีปัญหาอ่ืน ๆ เกี่ยวกับ
การสอบท่ีสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

 2.3 คณะกรรมการจัดสถานที่สอบ 
                       1) นายก่อกานต์  ประเสริฐ ประธานกรรมการ 
  2) นางฐิติรัตน์  วันเพ็ญ กรรมการ  ประจำอาคาร  6 

3) นางสาวนาตยา  สุภาพโรจน์ กรรมการ  ประจำอาคาร  6 
4) นางอารีย์  ครุฑามาส กรรมการ  ประจำอาคาร  6 
5) นางสาวประนอม  บุญมอญ กรรมการ  ประจำอาคาร  16 
6) นางมณฑา  นาคสุวรรณ กรรมการ  ประจำอาคาร  16 
7)  นางบุญนำ  สุวรรณ กรรมการ  ประจำอาคาร  16 
8) นางบุญนำ  เกษร กรรมการ  ประจำอาคาร  16 

AB1ED38C-6F78-4C0B-A9BC-2AD0E4D21B39



3 
 

9) นางสาวสุฑารัตน์  สามทอง กรรมการ  ประจำอาคาร  16 
10) นางเฉลียว  โอ้อากาศ กรรมการ  ประจำอาคาร  16 
11) นางสาวนงค์ลักษณ์  สถาพร  กรรมการ  ประจำอาคาร  16 
12) นางสาวสายฝน  สุวรรณ กรรมการ  ประจำอาคาร  16 
13) นางสาววันเพ็ญ  ทองใบใหญ่ กรรมการ  ประจำอาคาร  16 
14) นางยุภาภรณ์  พรหมจันทร ์ กรรมการ  ประจำอาคาร  16 

  15) นางสาวนิรชา  ชอบน้ำ กรรมการ  ประจำอาคาร  19 
16) นางสุภาวดี  สุรินทร์ กรรมการ  ประจำอาคาร  19 
17) นางรัตติกาล  จันทร์ประกอบ กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
18) นางสาวอภิญญา  สุขเอียด กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
19) นางสาวสถาพร  ราชกิจ   กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
20) นางศุภมาศ  ไทยฤทธิ์ กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
21) นางนวลจันทร์  พูลพิพัฒน์ กรรมการ  ประจำอาคาร  38 

          22) นางสุพมินตรา  ครุฑธามาศ กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
23) นางสุจิน  ละหุการ กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
24) นางโฉมชฎา  เมฆปลัด กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
25) นางสาวยุพดี  จอมพงค์ กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
26) นางกาญจณี  พุทธานุ กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
27) นางสุดาพร  นาคนาศักดิ์   กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
28) นางสาคร  คีรีเพ็ชร   กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
29) นางสาวสมศรี  วุฒิบาล  กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
30) นางสาวเพ็ญนภา  ครุธทามาศ  กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
31) นางสาวสายยันต์  ภักดีทา  กรรมการ  ประจำอาคาร  38 
32) นางสาวฉวีวรรณ  ศิริพรัม  กรรมการ  ประจำอาคาร  39 
33) นางสาวโสภาวดี  ดำอุไร  กรรมการ  ประจำอาคาร  39 
34) นางสาวจันทร์จิรา  สมบัติ  กรรมการ  ประจำอาคาร  39 
35) นางเพ็ญศรี  ถาพรพันธ์  กรรมการ  ประจำอาคาร  39 
36) นางสาวบุณยานุช ศิริพรหม  กรรมการ  ประจำอาคาร  40 
37) นางสาวสิริกร เมืองเกิด  กรรมการ  ประจำอาคาร  40 
38) นางลักขณา  ไชยณรงค์   กรรมการ ประจำอาคารพรหมโยธี 
39) นางสาววนาทิพย์  พรหมชาติ  กรรมการและเลขานุการ 

                 หน้าที่  ร่วมกันจัดเก้าอ้ีประจำห้องสอบให้ครบตามจำนวนผู้เข้าสอบแต่ละรายวิชา เปิดอาคาร 
ก่อนเข้าสอบอย่างน้อย 30 นาที  

  2.4 คณะกรรมการกำกับการสอบ ดังบัญชีแนบท้ายคำสั่งนี้ 

   หน้าที ่
1. รับข้อสอบจากสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ก่อนเวลาสอบ 15 นาที 
2. ตรวจบัตรประจำตัวนักศึกษาผู้เข้าสอบให้ตรงกับรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ 
3. กำกับการสอบให้เป็นไปตามระเบียบ 

AB1ED38C-6F78-4C0B-A9BC-2AD0E4D21B39



4 
 
  4. เก็บกระดาษคำตอบและข้อสอบ กระดาษคำตอบจัดเรียงตามเลขที่ผู้เข้าสอบ ข้อสอบ
จัดเรียงตามหมายเลขข้อสอบ ตรวจสอบให้ถูกต้อง แนบรายชื่อผู้เข้าสอบกับกระดาษคำตอบใส่ซองข้อสอบ  
ส่งคืนสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียนเมื่อเสร็จสิ้นการสอบในภาคเช้า หรือภาคบ่าย 
  5. ในกรณีที่นักศึกษาทุจริตในการสอบ ให้รายงานต่อมหาวิทยาลัยทราบ 

6. ในกรณีที่นักศึกษาขาดสอบให้กรรมการกำกับการสอบสรุปผู้ขาดสอบในใบรายชื่อ 
7. ในกรณีที่กรรมการกำกับการสอบติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ไม่สามารถปฏิบัติ 

หน้าที่ได ้ต้องแจ้งหน่วยงานในสังกัดจัดกรรมการกำกับแทนด้วย   

 ให้คณะกรรมการที่ ได้รับการแต่งตั้งทุกคนปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบเพ่ือให้การสอบ              
เป็นไปดว้ยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพสมตามความมุ่งหมายของทางราชการ 

   สั่ง   ณ   วันที่        มีนาคม  พ.ศ.  2567 
 

 
 

 (นายสมปอง  รักษาธรรม) 
รักษาราชการแทนอธิการบดี 

มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 

AB1ED38C-6F78-4C0B-A9BC-2AD0E4D21B39

hp
Typewritten Text
15



 
 

รายชื่อกรรมการกำกับการสอบนักศึกษาภาคปกติ 
ภาคการศึกษาที่ 2/2566 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

คณะครุศาสตร์ 

1 นางจุติพร  อัศวโสวรรณ 
นายประกอบ  ใจมั่น 

615 615 615 615 - - - - 

2 นางเบญจพร  ชนะกุล 
นางกุสุมา ใจสบาย 

- - - - 615 615 615 615 

3 นางสาวชิราพร  หนูฤทธิ์  
นางนิลรัตน์  นวกิจไพฑูรย์ 

622 622 622 622 - - - - 

4 นายอนิรุธ  ชุมสวัสดิ์ 
นางสาวอารี  สาริปา 

- - - - 622 622 622 622 

5 นางทิพวรรณ  ทองขุนดำ  
นายวีรศักดิ์  ทวีเมือง   

623 623 623 623 - - - - 

6 นายพันธุ์ศักดิ์  เกิดทองมี 
นายณัฐธร  ขุนทอง 

- - - - 40425 623 623 623 

7 นายกฤษฎา  กุณฑล 
นายปุรเชษฐ  บุญยัง 

- - - - 626 626 626 626 

8 นายเศณวี  ฤกษ์มงคล 
นายมานะ  ขุนวีช่วย 

635 635 - - - - 636 636 

9 นางสาวกรวรรณ  สืบสม 
นางสาวนพรัตน์ หมีพลัด 

- 624 624 624 624 - - - 

10 นางสาวอโนทัย  ประสาน 
นางสาวแก้วใจ  สุวรรณเวช 

- - - - 623 40425 40425 40425 

11 นางจิราภรณ์  เหมพันธ์ 
นางศึกษา  เบ็ญจกุล 

624 - - - - 624 624 624 

12 นายจีรนันท์  ปรีชาชาญ 
นายสุพัฒน์  บุตรดี 

40424 40424 40424 40424 - - - - 

13 นายศุภวุฒิ   เบ็ญจกุล 
นายทรงวิทย์  ฤทธิกัณฑ์ -  636 636 636 636 - - 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



6 
 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

14 นายธวัชชัย  คงนุ่ม 
นางสาวธารหทัย  กังฮา 

- - - - 40424 40424 40424 40424 

15 นางสาวรัชนี  สิทธิศักดิ์ 
นางสาวจุฑามาศ  ศุภพันธ์ 

- - - - 635 635 635 635 

16 นายอนุวัฒน์  จันทสะ 
นางประภาศรี  เพชรมนต์ 

634 634 635 635 - - - - 

17 นายกิตติศักดิ์  ใจอ่อน 
นางสาวกตัญญุตา  บางโท 

- - 634 634 634 634 - - 

18 นางสาวสุพรรณิการ์  ศรีสุวรรณ 
นางสาวปริญทิพย์  รัตนบุรี 

625 625 625 625 - - - - 

19 นางสาวอลิสา  ตลึงผล 
นางสาววัชรากร  ทองช่วย 

626 626 626 626 - - - - 

20 นางณัฏฐ์พัชร์  นิลวงค์ 
นายประกิต  ไชยธาดา 

- - 632 - 625 625 625 625 

21 นางสาวธณัฐชา  รัตนพันธ์ 
นายศุภชัย  โชติกิจภิวาทย์ 

40425 40425 40425 40425 633 - - - 

22 นางสาวสุดารัตน์  ธีรพิสิฐ 
นางสาวภัทรอนงค์  คงช่วย 

1621 1621 1621 1621 1621 - - - 

23 นายเกษมศักดิ์  แซ่ตั้ง 
นายอาทิตย์  อรุณศิวกุล 

- - - 631 631 631 631 631 

24 นายอรุณ  จุติผล 
นายธนเทพ  นำพรวัฒนกุล 

- - - 632 632 632 632 632 

25 นายสรรปกรณ์  ศุภการนรเศรษฐ์ 
นายปริญญา  ปทุมมณี  

1622 1622 - - - 1621 1621 1621 

26 นายณัฐกร  บุญทวี  
นางสาวกิตติมา  เทียบพุฒ 

- - 1622 1622 1622 1622 1622 - 

27 นางสาวสุดา  เจ๊ะอุมา 
นางสาวพิมพาภรณ์  นกแก้ว 

1624.1 1624.1 - - - 633 633 633 

28 นางสาวสุชาดา  จิตกล้า 
นางสาวจุฬาลักษณ์  สุตระ 

631 631 631 - - - 634 634 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



7 
 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

29 นางสาวเย็นฤดี  หนูเพชร 
นางสาวดิศราพร  สร้อยญาณะ 636 636 - - - 637 637 637 

30 นางสาวกมลทิพย์  ธรรมกีระติ 
นางสาวรัตนา  ไกรนรา 

637 637 637 637 637 - - - 

31 นางสาวจันจิรา  นาวารัตน์ 
นางสาวกัลยกร  อนุฤทธิ์ 

40619 40619 40619 40619 40619 - - - 

32 นายนันทวฒัน์  เนตรเจริญ 
นายอภินันท์  อามีเราะ 

632 632 - - - 40619 40619 40619 

33 นางสาววรกร  ธรรมภิบาลอุดม 
นางสาวศิรินภา  ณ ศรีสุข 

633 633 633 633 - - - 1622 

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 

34 นายอุดมศักดิ์ เดโชชัย 
นางสาวเมธิรา ไกรนที - -  1624.1  1624.1  -  

1624.1
  

39401  -  

35  นางสาวิมล รอดเจริญ 
นางพิมพ์ลภัส จิตต์ธรรม 

-  1624.2  1624.2  1624.2  - - 1651 - 

36 นายพิเชษฐ์ ไชยสงค์ 
นายสมชาย สหวิศิษฎ์ 

1631  1631 1631 39401 - - - - 

37 นายพงศ์ประสิทธิ์ อ่อนจันทร์ 
นายเดโช แขน้ำแก้ว 

- - - - 39401 1624.2 1624.1 1624.1 

38 นางสาวปิยรัตน์ ธรรมรงค์รัตน์ 
นายปุณยวีร์ ศรีรัตน์ 

- - - 1631 1624.1 - 1624.2 39401 

39 นายบุญยิ่ง ประทุม 
นายเชษฐา มุหะหมัด 

1624.2 1632 1632 39402 - - - - 

40  นางสาวลัญจกร  นิลกาญจน์ 
นางสาวขวัญตา หนูปล้อง 

- - 39401 1632 1624.2 - - 1624.2 

41 นายวรเวช ว่องศิริ 
นายภาสกร  ทองขุนดำ 

- - - - 39402 39402 1631 1631 

42 นางสาวจิตติมา ดำรงวัฒนะ 
นางสาวพัชรี สุเมโธกุล 

1632  - 1641 - 1631 1631 - - 

43 นางสาววิเชียร พันธ์อ้น 
นางสาวคณาพร แก้วแกมจันทร์ 

1634.1  1634.1 39402 39403 - - - - 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



8 
 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

44 นายธีรยุทธ ชะนิล 
นางสาวปาริชาติ ชุมพงศ์ - 39401 1634.1 1634.1 - - 1634.1 - 

45 นายวรภัทร แป้นประดิษฐ์ 
นายยุทธกาน  ดิสกุล 1634.2  1634.2 39404 39404 - - - - 

46 นางสาวสุดาวรรณ์ มีบัว 
นางสาวกชพรรณ สกุลพุทธพร 

-  - - - 1632 39403 1632 1632 

47 นายสุพจน์  แสงมณี 
นายสุธี  โส้ปะหลาง - -  - - 1634.1 1634.1 39402 39402 

48 นางสาวภฤศสร ฤทธิมนตรี ซีมิค 
นางสาวศราวัสดี นวกัณห์วรกุล -  39403 39403 - - 1632 - 1634.1 

49 นายกฤตษิพัฒน์ เอ้ือจิตรเมศ 
นางพัชธรกรณ์ เอ้ือจิตรเมศ 

- 39404 1634.2 1634.2 - 39401 - - 

50 นายทยา เตชะเสน์ 
นายปมนวัฒน์  สามสี - - - - 39404 39404 1634.2 1634.2 

51 นางสุภาวดี วสีวิวัฒน์ 
นางสาวชญาดา ชูชัยสิงหะกุล 

1642 1642 1642 39406 - - - - 

52 นายทองพูล  มุขรักษ์ 
นางสาวตมิสา ทิพยะ 

- - - - 1641 1651 39403 39403 

53 นายพีระพงศ์ สุจริตพันธ์ 
นางพีรดาว สุจริตพันธ์ - - - - 39403 1641 1641 1641 

54 นายธีรวัฒน์ ช่างสาน 
นางสาวญาดา จุลเสวก 

- - - 1641 - 1642 1642 1642 

55 นางสาวประนอม การชะนันท์ 
นางสาวกัลยารัตน์ ศิริรัตน์ 

1643 1643 40621 40621 - - - - 

56  นางสาวเบญจพร  จันทรโคตร 
นางกนกภักดิ์ บุญสิทธิ์ 

39401 - - 1642 1642 1634.2 - - 

57 นางสาวปิยะดา  เวชประสิทธิ์ 
นายสุนา  ผาด่านแก้ว 

39402 39405 1643 1643 - - - - 

58 นายสมพงศ์  เรือนสูง 
นางชนิกานต์ ใสยเก้ือ 

1644.1 1644.1 39405 1644.1 - - - - 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



9 
 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

59 นางสาววิยะดา พรหมจิตต์ 
นางสาวจิราพร สุขกรง 

39403 39406 1644.1 1644.2 - - - - 

60 นางสาวพิทย์พันธ์  สิทธิรักษ์ 
นางสาวปิยพร  ศรีสุขสวัสดิ์ 

40622 - 39411 - 1643 1643 - - 

61 นางสาวปราณี จุลภักดิ์ 
นางกัณฑ์จรี แสวงการ 

1641 40621 - 1651 1634.2 - - - 

62 นายภูมิชัย สุวรรณดี 
นางสาวสุพัตรา  คงขำ 

1644.2 - 40622 40622 1651 - - - 

63 นางสาวกันยนา ศรีพฤกษ์ 
นายวายุภักษ์ ทาบุญมา 

- - - - 39406  39405 39404 39404 

64 ว่าที่ร.ต.หญิง ณิชชา  วัชรากุลพงศ์ 
นางสาวญาตรี สมล่ำ 

39405   39412 39406  - 1652  - - - 

65 นายธนวัฒน์ บุรีรัตน์ 
นายปรีชาพร เกตุแก้ว 

39406  39411 - 39405 39411 39406 - - 

66 นายสิทธิพร  นิลแสง 
นางสาววิมลรัตน์  แซ่หลี 

39404 1644.2 - 39411 39405 1652 - - 

67 นายเกรียงไกร  ข่ายม่าน 
นางสาวสุภะรัฐ ยอดระบำ 

1651 1651 - 1652 40622 - - - 

68  นางสาวเขมณัฎฐ์ อินทรสุวรรณ 
นางสุธิรา ชัยรักษา เงินถาวร - - - - 1644.1 40621 1643 1643 

69 นางสาวสุธิดา ไทยกลาง 
นางสาวทัศนีย์ หมอสอน 39410 1652 1652 - - 39411 - - 

70 นางสาวธิดา แซ่ชั้น 
นางศิริญาพร ปรีชา - - - - 40621 1644.1 1644.1 1644.1 

71 นางเจษฎา สุขสิกาญจน์ 
นางตวงรัก  รัตนพันธุ์ 

- - 1644.2 - 1644.2 40622 1644.2 1651 

72 นางสาววรรณวิภางค์ พลกำจัด 
นางกษมา  ภักดีพันธ์ 39411 1641 - - - 1644.2 - 1644.2 

73 นางสาวอุมาพร  กาญจนคลอด 
นางสาวธารินี  จริยาปยุกต์เลิศ 1652 39402 1651 - - - - - 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



10 
 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

คณะวิทยาการจัดการ 

74 นางสาวฐิติมา  รัตนพงษ ์
นางสาวศิรินันท์  พันธรักษ์ 3834 3834 3834 - - - 3832 - 

75 นายธนกฤต  ยอดอุดม 
นายนรินทร  อ่ิมใจ 

- - 3833 3833 - 3832 - 3832 

76 นางสาวเบญจา  ทองพนัธ ์
นางสาวสอางเนตร  ทนินาม - - - 3834 3834 3834 3834 - 

77 นางสาวพรศิลป์  บัวงาม 
นางสาวอุทุมพร  ศรีโยม 

3835 3835 3835 3835 - - - - 

78 นางสาวนราธปิ  ธีรธนาธร 
นางพลอยชมพู  สุขทร 

3836 3836 3836 3836 - - - - 

79 นายเสกสรรค์  วีระสุข 
นางสาวอรพินท์  บุญสนิ 

- - - - 3837 3837 3837 3837 

80 นางวราพร  กาญจนคลอด 
นางสาววิกานดา  คชาทอง 

3838 3838 3838 3838 - - - - 

81 นายตรีฤกษ์  เพชรมนต์ 
นางสาวปาริฉัตร ศรีหะรัญ - - - - 3839 3839 3839 3839 

82 นายเมธาวตัร  ภูธรภักดี 
นางสาวนัตติกานต์  สมนึก 

- - - - 3840 3840 3840 3840 

83 นาย ส. ศิริชัย  นาคอุดม 
นางศิวพร  นาคอุดม 

- - - - 3841 3841 3841 3841 

84 นายวชิรวิทย์  บวัขาว 
ว่าที่ ร.ต.จาตุรนต์  ชุติธรพงษ์ - - - - 3838 3838 3838 3838 

85 นางสาวพทัธนนัท์  อธิตัง 
นางสาวกุลวดี  จันทร์วเิชียร 

40413 40413 40413 - - - 40413 - 

86 นายมนกาจ  สงิหพันธ ์
นายยศยง  เซ็นภักด ี

- - - - 39305 39305 39305 39305 

87 นางสาวปิ่นฤดี  หนบูุตร 
นายอุธรณ์  แก้วซัง 

3840 3840 3840 3840 - - - - 

88 นางบุษลิน  ขวดทอง 
นางพรรณนภา  เขียวน้อย 

- - - - 3833 3833 3833 3833 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



11 
 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

89 นางสาวสุจินดา  พรหมขำ 
นางสาวสมาภรณ์  นวลสุทธิ์ 

3837 3837 3837 3837 - - - - 

90 นายวิชิต  จรุงสุจริตกุล 
นางสาวเพียงพิศ  ศรีประเสริฐ 

- - - - 3836 3836 3836 3836 

91 นางสาวศิริพร  หมื่นหัสถ์ 
นางมลัลิกา  คงแก้ว - - - - 3835 3835 3835 3835 

92 นางสาวกาญจพรรณ  จรพงศ์ 
นางสาวชฎาภรณ์  ณ นคร 

40418 40418 40418 40418 - - - - 

93 นางสาวภัทราวรรณ  วังบุญคง 
นางเพียงใจ  คงพันธ์ 3841 3841 3841 3841 - - - - 

94 นางสาวเตชติา  สทุธิรักษ์ 
นายวิสุตร์  เพชรรัตน์ 

3839 3839 3839 3839 - - - - 

95 นางสาวเอ้ืองฟ้า  เขากลม 
นางสาวจนิตนา  แก้ววิจิตร 

- - - - 40418 40418 40418 40418 

96 นางสาวนุชนารถ กฤษณรมย์ 
นางสาวฐิติมา  บูรณวงศ ์

- - - 40413 40413 40413 - 40413 

97 นางสาวอมรรัตน์  ชวลิต 
นางมนทิรา  สังข์ทอง 

3842 3842 3832 39305 - - - - 

98 นางสาวศณัทชา  ธีระชนุห์ 39305 39305 39305 - - - - - 

99 นายกรกฎ  จำเนียร 39305 39305 39305 - - - - - 

100 นางเมธาวี  จำเนียร - - - 3832 3832 - - - 

101 นางพชัรินทร์  โสมปาน - - - 3832 3832 - - - 

102 นางสาวนิภารัตน์  นักตรีพงศ์ 3833 3833 - - - - - - 

103 นายจรุ  ถิ่นพระบาท 3833 - - - - - - 3834 

104 นางสาวศศิพชัร  บุญขวัญ - 3833 - - - - - 3834 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

105 นายวัฒนณรงค์  มากพันธ์ 
Asst.Prof.Dr.Fahmida Wazed Tina 

- - - - - 3821 3821 3821 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



12 
 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

106 นางนฤมล  ขุนวีช่วย 
นางสาวมลิมาศ จริยพงศ ์

 - 1933 1933 1933 - - - 1931 

107 นางปิยวรรณ เนื่องมัจฉา 
นางสาวสุพพัต เมืองศรีนุ่น - - - - 1933 1931 1933 1933 

108 นางสิริลักษณ์  สินธุพาชี 
นายอนุสรณ์  จิตมนัส 1933 3821 3821 - - - - - 

109 นายสมพร  เรืองอ่อน 
นายกฤตภาส สงศรีอินทร์ 

- - 1931 1931 3821 - 1931 - 

110 นายมนิต  พลหลา 
นางสาวสาวิตรี ฤทธชิ่วย 

3822 3822 3822 3822 - - - - 

111 นายไพโรจน์  เสนา 
นายจีรวฒัน์  นาคสุวรรณ ์

- - - - 3822 3822 3822 3822 

112 นางสาวสุนิษา คิดใจเดียว 
นายปฐมพงษ์  ฉบัพลนั 

3823 3823 3823 3823 - - - - 

113 นางสุภาวดี รามสูตร 
นางสาวมัณฑกา วีระพงศ์ 

- - - - 3823 3823 3823 3823 

114 นางสุจารี  แก้วคง 
นางฐิรารัตน์ แก้วจำนง 

3824 3824 3824 3824 - - - - 

115 นางสาวมลัลิกา รัตพนัธ ์
นางอวยพร  ชูแก้ว 

- - - - 3824 3824 3824 3824 

116 นางปวีณา ปรวัฒน์กุล 
นางรุ่งนภา พิมเสน 

3825 3825 3825 3825 - - - - 

117 นางโสภี  แก้วชะฎา 
นางแสงจันทร์ เรืองอ่อน 

- - - - 3825 3825 3825 3825 

118 นางสาวสุมาลี  เลี่ยมทอง 
นางสาวโสภนา  วงศ์ทอง 

- - - - 3826 3826 3826 3826 

119 นางสาวอัมพา เกียรติก้องคีรี 
นางอภินทร์รัตน์  ขันแกล้ว 

3826 3826 3826 3826 - - - - 

120 นางสาวสิตา  ฤทธิ์ธาธรรม 
นางสาวสุวรรณา  แซ่อุ้ย 

3827 3827 3827 3827 - - - - 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



13 
 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

121 นายชัยภรณ์  แก้วอ่อน 
นางสาวหยดฟ้า  ราชมณี 

- - - - 3827 3827 3827 3827 

122 นางสาวอานันท์นิตย์ คุ่ยยกสุย 
นางสาวเบญจวรรณ  นิลวงค์ 

3828 3828 3828 3828 - - - - 

123 นางสาวจตุพร  คงทอง 
นางสาวปารมี ชุมศร ี

- - - - 3828 3828 3828 3828 

124 นางสาวจุรีภรณ์  นวนมุสิก 
นางสาวปุญญาเพชร  เดชเพชรธรักษ์ 3829 3829 3829 3829 - - - - 

125 นางวลัยภรณ์  ศรเกลี้ยง 
นางรัตยากร ไทยพันธ์ 

- - - - 3829 3829 3829 3829 

126 นางสาวสุพัตร ฤทธิรัตน์ 
นางสุภาพร  สุทนิ 

- - - - 3831 3831 3831 3831 

127 นายสุริยะ  จันทร์แก้ว  
นายอำนวยโชค  เวชกุล 

3831 3831 3831 3831 - - - - 

128 นายประวิทย์  เนื่องมัจฉา 
นายมโนรส บริรักษ์อราวินท์ 

40419 40419 40419 40419 - - - - 

129 นางสาวนอรีนี ตะหวา 
นายมยูร  หลำสุบ - - - - 40419 40419 40419 40419 

130 นายฉัตรชัย  สังข์ผุด  
นายวรรณชัย  พรหมเกิด 

40420 40420 40420 40420 - - - - 

131 นางสาวนฤมล  มีบุญ 
นางอุไรวรรณ วันทอง 

3832 3832 - 3821 1931 - - - 

132 นางสาวสิริกุล เพชรหวล 
นางสาววไิลวรรณ  ไชยศร 

- - - - 40420 40420 40420 40420 

133 นายสทิธิพร  เพชรทองขาว 
นางธัญญรัตน์ ศุภการนรเศรษฐ์ 

40421 40421 40421 40421 - - - - 

134 นางสาวแน่งน้อย แสงเสน่ห์ 
นางสาวญานิศา  เทพช่วย 

- - - - 40421 40421 40421 40421 

135 นางสาวจันทิรา  วงศ์วิเชียร 
นางจฑุาภรณ์ ลิ่มสุวรรณมณี 

1653 1653 1653 1653 - - - - 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



14 
 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

136 นางสาววลิษา อินทรภักดิ์ 
นางสาวอรอุมา  รักษาชล 

- - - - 1653 1653 1653 1653 

137 นางสาวจุรีพร  ยืนนาน 
นางสาวเยาวมาลย์  เขียวสอาด 

3821 - - - - 1933 1652 1652 

138 นางรัตติยา ฤทธิช่วย 
นางสาวณัฎฐิณยี์  คงนวล 1654.1 1654.1 1654.1 1654.1 - - - - 

139 นางสาวมณฑกานต์ ทองสม 
นางสาวลัญจกร จันทร์อุดม 

- - - - 1654.1 1654.1 1654.1 1654.1 

140 นางสาวนงเยาว์  เทพยา 
นายพชิญ์ศักดิ์  จันทร์กุศล 

1654.2 1654.2 1654.2 1654.2 - - - - 

141 นางสาวหทัยรัตน์ ตัลยารักษ์ 
นางสาวธัญญ์นลนิ ไกรนรา - - - - 1654.2 1654.2 1654.2 1654.2 

คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

142 นายฉัตรชัย  แก้วด ี
นายสนุทร  ปลื้มสง 3844 - - - - 3842 3842 3842 

143 นายรวิศ  คำหาญพล 
นายวชิิต  มาลาเวช 

3851 - 3842 - 3842 3843 - - 

144 นายวีระยทุธ  สุดสมบูรณ ์
นายสถาพร  จันทว ี

- 3843 3843 3843 3843 - - - 

145 นายวีรพล  ปานศรีนวล 
นางสาววลิาวัณย์  ภูมี 

3843 - - - - - 3843 3843 

146 นางสาวชัญญาภัค  ไชยพรรณ 
นางสาวใยฟา้  ตระกูลสนัติ 

- 3844 3844 3844 - 3844 - - 

147 นางสาวพชิญาภา  พริ้มพราย 
นายพงศ์พชัร  บัวเพช็ร 

3845 3845 3845 3845 - - - - 

148 นายวราเชษฐ์  พรหมประสิทธิ ์
นางสาวสิริพรรณ ตระกูลดิษฐ์  

- - - - 3853 3853 3853 3853 

149 นางสาวปสุตา  สังข์ศร ี
นายสนัติ  วงษ์สูง 

3853 3851 3851 - - 3851 - - 

150 นายกรีฑา  แก้วคงธรรม 
ว่าที่ ร.ต.ธราทิป  ชัยมงคล 

- - - - 3852 3852 3852 3852 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



15 
 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

151 นายธานี  จนิตสทุธิศักดิ์ 
นายอนุรักษ์  ตรีเพ็ชร 

- - - 3851 3851 - 3851 3851 

152 ว่าที่ ร.ต.ศศิลปกรณ์  สาริขา 
นางสาวอรจิตร  ไชยลิขิต 3852 3852 3852 3852 - - - - 

153 นางณปภัช  จนัทร์เมือง 
นางสาวอัจฉรสิริ  อนุมณ ี - 3853 3853 3853 3844 - - - 

154 นางสาวธนานันต์  อารีย์พงศ ์
นางสาวอรพรรณ  อำนวยศิลป ์ 3854 3854 3854 3854 - - - - 

155 นายธรรมสนัต์  สุวรรณ์โรจน ์
นางอรวรรณ  แซ่อ่ึง 3855 3855 3855 3855 - - - - 

156 นางสาวเปมิกา  แซ่เตียว 
นางสาวพชัรินทร์  อินทมาส 

- 39302 39302 - - - 3844 3844 

157 นายนราพงศ์  ช่วยชัย 
นายศุภฤกษ์  กาธรรมณ ี

- - - 39302 - 3845 3845 3845 

158 นายวิทยา  วงษ์กลาง 
นายสนัติ  ขำตร ี

40412 40412 40412 40412 - - - - 

159 นายพงศ์เทพ  วีระพงศ ์
นายชัชวาลย์  รัตนพันธุ ์

- - - - 3854 3854 3854 3854 

160 นายศักดิ์รพี  ขุนเพ็ชร 
นายคมกฤช  แก่นทอง 

- - - - 40412 40412 40412 40412 

161 นายมนตรี  เรืองประดับ 
นายสมหมาย  ศรีสุข 

- - - - 3845 39302 39302 39302 

162 นายวิศรุต  ชว่ยจันทร์ 
นายสวุัฒนา  นิคม 

- - - - 3855 3855 3855 3855 

163 นางสาวทิฆัมพร  เขมวงศ ์
นางสาวประภัสสร  กุลทอง 

39303 3903 3903 39303 - - - - 

164 นายเอกลักษณ์  กาญจนเพ็ญ 
นางสาวรอยหทัย  แก้วใหม่ 

- - - - 39303 39303 39303 39303 

165 นายวสัสา  รวยรวย 
นายอดิศร  ไกรนรา 

39302 - - 3842 39302 - - - 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3



16 
 

 
 

กรรมการกำกับการสอบสำรอง นักศึกษาภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 2/2566 
ลำดับที่ ชื่อ – สกุล สังกัด 

1 นางอรดา  โอภาสรัตนากร คณะครุศาสตร ์
2 นางนิตยารัตน์  คงนาลึก คณะครุศาสตร ์
3 นายวัยวฒุ  อินทวงศ ์ คณะครุศาสตร ์
4 นายพลกฤษณ์ วสีวิวฒัน ์ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 
5 นางสาวขนษิฐา กีรติภัทรกาญจน์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
6 นางสาวปัทมา คงช่วย คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
7 นายธชัชา สามพิมพ ์ คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

 

 

 

ที่   ชื่อ-สกุล  25 มี.ค.67 26 มี.ค.67 27 มี.ค.67 28 มี.ค.67 29 มี.ค.67 1 เม.ย.67 2 เม.ย.67 3 เม.ย.67 

หมวดวิชาศึกษาทั่วไป 

166 นางสาวจตพุร  เจริญพรธรรมา 
นายอรรถพล  ชูแก้ว 

1922 1922 - - - - - - 

167 นางสาวจตพุร  เจริญพรธรรมา 
นายวนัพระ  สบืสกุลจนิดา 

- - 1922 1922 - - - - 

168 นายอรรถพล  ชูแก้ว 
นายวนัพระ  สบืสกุลจนิดา 

- - - - - 1922 - 1922 

169 นางสาวธนสนิี  ไชยมงคล 
นายอะห์หมัด อิมัม 

1923 1923 - - - - 1922 1923 

170 นางสาวศิรินทร์ญา  ศรีมุกข์ 
นายอะห์หมัด อิมัม 

1931 1931 1923 - 1922 - - - 

171 นางสาวนฤภร  ธิติประเสริฐ 
นายเจตริน  อาชาฤทธิ ์

- - - 1923 1923 1923 1923 - 

EA6FBEF8-5F27-4030-9BCB-FB3326E472A3


		2024-03-15T23:39:51+0700
	ดร.สมปอง รักษาธรรม




